
  设为首页 加入收藏 管理登陆  

当前位置： 首页 --> 科研成果

2013年政法学院著作（教材）出版情况统计表

发布时间：2016年7月21日

 

     2013　年政法学院著作（教材）出版情况统计表
 

序号
著作（教
材）名称

前两名
出版社名

称 出版时间

学院资助

备注
作者 金额（万

元）

1

土地流转
背景下农
村养老问
题研究

王如鹏 吉林大学
出版社

2013.11
2
3
4
5
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填表人：邢立文 　审核人：陈香红 　填表日期：2013年12月
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